Druh Faktira 1€o
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102025 52954781
7710045111 00151700
112025 37792849
6102463291 31383408
2025008 36852686
2025009 36852686
20255057 36468142
6255000016 17330165
2025011 36852686
202561038 36468142
57000298692 36599361
20250045 41726871
6255000019 17330165
2432506 36476633
2025925063 36314242
2026025061 36314242
2025142 36723321
8699317606 35815256
8699317459 35815256
3090043025 44483767
3010153024 44483767
202506006 43886221
2510029 52184242
1025060043 36465828
1420250666 44031483
202506082 46852549
6862303161 00685852
3010162587 44483767
2501381502 36570460
2025012725 36314242
25210044 4778081
3062025 45962545
25058 48083275
2500031 44367601
442502034 00002801
2025004 52381277
2025014 52850439
25826527 45557641
9625039202 29289564
82501320 31701892
22506093 00611026
25062 48083275
251308 46931589
6862307545 00685852
206461 00610992
2025019 47671700
25078 36823422
232025 42232805
2024033440 36314242
2024033441 36314242
2024033442 36314242
2025014989 36314242
20250169 17143306
3472025 45962545
95038362 31349307
202506009 43886221
2501404139 36570460
2501404140 36570460
2501404141 36570460

DPH Nazov
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0Z Bardejovsky med

Allianz - Slovenskd poistoviia, a.s.
Slovensky zvaz telesne postihnutych
Wastenrot poistoviia, a.s.

Erga, s.r.o.

Erga, s.r.o.

S-AUTOSERVIS Bardejov, s.r.0.
MENERT spol. s r.o.

Erga, s.r.o.

S-AUTOSERVIS Bardejov, s.r.0.
Vychodoslovenska distribuéna, a.s.
Milan Kapec

MENERT spol. s r.o.

BARDBYT, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

STABO BARDEJOV, s.r.o.

Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Vychodoslovenskd energetika a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.
THterm, s.r.o.

LLARIK SYSTEMS, s.r.o.

Proxis, spol. s r.o.

EuroTRADING s.r.o.

VS CONTROL s.r.0.

Messer Tatragas, spol. s r.o.
Vychodoslovenskd energetika a.s.
Vychodoslovenska vodarenska spolo¢nost, a.s.
ELGAS, s.r.o.

SKLO JANAK s.r.0.

SERVIS CERPADIEL, s.r.0.

TRUDIC SK s.r.o.

Amina SK s.r.o.

SLOVENSKA INOVACNA A ENERGETICKA AGENTURA
LORAKstav s.r.o.

ELETTER s.r.o.

MOSTPOOLS, s.r.0.

Eseos s.r.o.

TECH-MASTERS Slovakia s.r.o.
Regiondlny drad verejného

TRUDIC SK s.r.0.

BardComp s.r.o.

Messer Tatragas, spol. s r.o.
Regiondlny urad verejného

Ing.Peter Hudak - REVITECH

SETL SK, s.r.o.

JUDr.Svatoslav Vasko, advokat
ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Dusan Fecko - Predajiia u Fecka
SERVIS CERPADIEL, s.r.0.

Siemens s.r.o.

THterm, s.r.o.

Vychodoslovenska vodarenska spolo¢nost, a.s.
Vychodoslovenska vodarenska spolo¢nost, a.s.
Vychodoslovenska vodarenska spolo¢nost, a.s.

Ulica
Postarka 116
Pribinova 19
Jiraskova 6

Digital Park I, Einsteinova 21

Brestova €. 1
Brestova ¢. 1
Priemyselnd 20
Hlboka 3

Brestova €. 1
Priemyselna 20
Mlynska 31
Homolkova 4104/61
Hlboka 3
Moyzesova 7
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Stefanikova 5
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Mlynska 31
Mlynska 31
Brestovd 1
Pazitna 1017/37
Slovenska 1
Muskatova 38/495
Bzenov 146
Chalupkova 9
Mlynska 31
Komenského 50
Robotnicka 2271
U Libohaje 123
Liptovska 12/4093
Partizanska 2635
Charkovskd 24
Bajkalska 27
Hornd 16
Bardejovské Kipele 90
Matusgkova 18
Purkyriova 74
Budovatelska 63
Kuzményho 18
Partizanska 2635
Hurbanova 22
Chalupkova 9
Hollého 5
Trebi¢ska 1833/1
Partizanska 2635
Bastova 5/A
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Zahradnd 8
Liptovska 12/4093
Lamacéska cesta 3/A
Brestovd 1
Komenského 50
Komenského 50
Komenského 50

ps¢

085 01
81109
085 01
85101
040 14
040 14
085 01
92701
040 14
085 01
04291
085 01
92701
085 01
01701
01701
085 01
82511
82511
04291
04291
040 14
92601
085 01
040 11
082 42
81944
04291
042 48
01701
57201
04001
085 01
040 22
82799
900 01
085 01
040 11
612 00
080 01
085 67
085 01
085 01
81944
080 01
066 01
085 01
085 01
01701
01701
01701
01701
085 01
04001
84104
040 14
042 48
042 48
042 48

Mesto

Bardejov
Bratislava - Staré Mesto
Bardejov
Bratislava

Kosice

Kosice

Bardejov

Sala

Kosice

Bardejov

Kosice

Bardejov

Sala

Bardejov
Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Bardejov
Bratislava 26
Bratislava 26
Kosice

Kosice

Kosice

Sered'

Bardejov

Kosice

Bzenov
Bratislava

Kosice

Kosice

Povazska Bystrica
Policka

Kosice - Sever
Bardejov

Kosice

Bratislava

Modra

Bardejov

KoSice - Zapad
Brno - Krélovo pole
Presov

Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bratislava

Presov

Humenné
Bardejov
Bardejov
Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Bardejov

Kosice - Sever
Bratislava - Karlova Ves
Kosice

Kosice

Kosice

Kosice

Prijata
6.6.2025
13.6.2025
11.6.2025
20.6.2025
2.6.2025
2.6.2025
18.6.2025
20.6.2025
24.6.2025
24.6.2025
11.7.2025
11.7.2025
14.7.2025
2.6.2025
2.6.2025
2.6.2025
2.6.2025
2.6.2025
2.6.2025
2.6.2025
2.6.2025
3.6.2025
4.6.2025
6.6.2025
6.6.2025
6.6.2025
9.6.2025
9.6.2025
9.6.2025
10.6.2025
10.6.2025
11.6.2025
11.6.2025
11.6.2025
12.6.2025
13.6.2025
13.6.2025
16.6.2025
16.6.2025
16.6.2025
17.6.2025
17.6.2025
18.6.2025
19.6.2025
20.6.2025
20.6.2025
23.6.2025
24.6.2025
25.6.2025
25.6.2025
25.6.2025
25.6.2025
26.6.2025
27.6.2025
1.7.2025
1.7.2025
2.7.2025
2.7.2025
2.7.2025

Suma
500,00
1476,80
300,00
35,04
24 759,70
24 630,55
51 022,00
50 000,00
2612,52
175,00
1142,50
1377,60
81126,23
1257,70
1101,00
21613,00
193,97
23 328,00
3 256,00
494,90
1657,10
4758,60
36,90
110,29
97,17
300,00
25,83
2421,30
433,38
4138,89
73,81
994,46
2 638,50
110,45
4718,71
999,38
4 833,90
86,12
100,66
622,75
78,00
1776,69
953,25
111,93
136,80
1861,00
6 659,69
246,00
132,69
609,04
342,12
778,34
887,56
819,55
4319,45
20000,00
30171,81
29157,30
298,41

Popis

dar - OZ Bardejovsky med

hav. poistenie dut (1.7.2025-31.12.2025)
dar - Slov. zvaz telesne postihnutych

PZP Skoda Superb Selection

EF K09 - spracovanie $tudie pre NFP

EF KOS5 - spracovanie studie pre NFP
Skoda Superb Selection 2,0 TDI (vyuct.)
KO8 - DPH k prij.zélohe za tepl.pripojku
EF K09 - spracovanie $tudie pre NFP
spravny poplatok, prihlas. vozidla

KO8 - pripoj. poplatok (presun do $H)
K08 $H - vykon stavebného dozoru (06/25)
KO8 - teplovod a plynova pripojka (SH)
ndjom (06/2025)

preddavok el. energia - 250M (06/2025)
preddavok el. energia - 190M (06/2025)
dispecing - renovacia informacnej tabule
zemny plyn - 230M (06/2025)

zemny plyn - Wolkerova 1976 (06/2025)
zemny plyn - Toplianska 9A (06/2025)
zemny plyn - Stécklova 32 (06/2025)

K12 - vymena ¢erpadla na ohrev TV

KP - aktualizacia autentif. ddajov eKasy
MegaNet (06/2025)

vykon zodpovednej osoby (06/2025)

KO6 - oprava horaka ¢.4 a ¢.3

plynové bomby

zemny plyn - Pod papierfiou 9999 (06/25)
vodné + stocné

vyuét. FA - 190M (05/2025)

KP - panty pre saunové dvere

KO7 - oprava ¢erpadla Grundfos NB - 1ks
K02, VS1, VS2 - oprava schodov a stropu
dispeding - zdroj server - 1ks

overovanie hospod. prevadzky STZ

KP - sol do solnej jaskyne - 25ks
K02-K04,K13,.. - odb. skiska RSP,horakov
KP - saunové tienidlo na svetlo - 2ks

KP - hadicky, vstrek. ventil

KP - Cistiace prostriedky

KP - odber vzorky (06/2025)

KO7 - oprava fasady a kominov (Allianz)
update antivir. programu ESET EndPoint
plynové bomby

KP - lab. rozbor bazénovej vody (06/25)
K01-K12 - odborné prehliadky a skisky TZ
KO3 - oprava omietok, podlah a okapu
pravne sluzby (06/2025)

vyuét. FA - 190M (10/2024) - opravnda FA
vyuét. FA - 190M (11/2024) - opravna FA
vyuét. FA - 190M (12/2024) - opravna FA
vyuct. FA - 190M (01/2025) - opravna FA
KP - toal.pap.,cist.prostr.,plast.pohar

K10 - oprava ¢erpadla Grundfos NB - 1ks
splatka servisnej zmluvy - 2. Stvrtrok

K11 - DPH k prij.zél.za vymenu teplovodu
vodné + stocné

vodné + stoéné

vodné + stocné

Objednavka

Zmluva
10/2025

11/2025

20241215
20241216

213/220255015
20241215

247VS00008680196
272/2025
213/220255015
243/02 (dodatok ¢.15)
24226941 _R
24226941_M
20250508
6303037776
9106760387
219076 (dodatok 196/2024)
453158 (dodatok 196/2024)
20250521

2022-2011174
20250109
732677/1/2025
482767

24226941_M

20250509
20250514
20250311
20250104
20250601
274/2023

20250609
22025
20250519
20250612
732677/1/2025
12025
215/2024
20250513
0169/2020
24226941_M
24226941_M
24226941_M
24226941_M

20250607
50502BS21Z
20250511
10-000070927P02013
10-000070927P02013
10-000070927P02013



103092025 36234214
6862311333 00685852
250103 40693031
269195971 36191400
8372104942 35763469
540872025 51183455
2025014 43477984
20250107 47323833
20250108 47323833
20250109 47323833
20250110 47323833
8372021802 35763469
250065 36445711
250066 36445711
1692025 52313000
8405246270 35815256
8419821904 35815256
20260397 26141477
25120092 43791131
2025000103 43875548
2500035 44367601
6202506021 36476633
525106036 00619621
250003 56831706
2025363 31668836
2025364 31668836
20250384 46423028
250053 50656155
4019285282 00684864
4202502560 35814586
25096 46201050
202500465 48154091
20250624 45249393
4202502863 35814586
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NOVATO SK, spol. s r.o.
Messer Tatragas, spol. s r.o.
FrantiSek Hnatko

ANTIK Telecom s.r.o.
Slovak Telekom, a.s.
Commander Services s.r.o.
Ing. Miroslav Benka - Go¢
MEASURING, s.r.o.
MEASURING, s.r.o.
MEASURING, s.r.o.
MEASURING, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.
C.CS., s.r.o.

C.CS,, s.r.o.

ProUni, s.r.o.

Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.

EuroClean, s.r.o.

TEDOM, s.r.o.
BARDENERGY, s.r.o.
Amina SK s.r.0.

BARDBYT, s.r.o.
Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS
ADNOVAs.r.o.

FITTICH PREAL, s.r.0.
FITTICH PREAL, s.r.o.
AWV, s.r.o.

AMAGAS s.r.0.

Waurth spol.s.r.o.

Ptacek - velkoobchod, a.s.
FrantiSek Misek-FERMA
ELEKTRO J.M.P., s.r.o0.
RETEC, s.r.o.

Ptacek - velkoobchod, a.s.

Dr. G. Schaefflera 4
Chalupkova 9

Pod Papierfiou 53
Carskeho 10
Bajkalskd 28

Zitna 23

Zlaté 243

Obrancov mieru 1169
Obrancov mieru 1169
Obrancov mieru 1169
Obrancov mieru 1169
Bajkalskd 28
Vranovska 75
Vranovska 75

Letnd 1946/3
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Lidickd 1348

Bojnicka 18
Stefanikova 3842
Charkovskd 24
Moyzesova 7
Stefénikova 786
Giraltovska 2553/17
Slovenska 12
Slovenska 12
Kukucinova 1336
Slovenska 1539/12
Pribylinska 2
Vajnorska 140

Pod 100 Lipami 407/11
KluSovska Zabava 243
Duklianska 3726
Vajnorska 140

909 01
819 44
08501
04001
817 62
83106
086 01
04501
04501
04501
04501
817 62
080 06
080 06
09101
82511
82511
25263
83104
08501
040 22
08501
08501
08501
08001
08001
02401
08501
83255
83104
086 33
086 22
08501
83104

Skalica

Bratislava

Bardejov

Kosice

Bratislava

Bratislava

Rokytov

Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Bratislava

Presov

Presov

Stropkov

Bratislava 26
Bratislava 26
Roztoky u Prahy
Bratislava

Bardejov

Kosice

Bardejov

Bardejov

Bardejov

Presov

Presov

Kysucké Nové Mesto
Bardejov

Bratislava

Bratislava

Zborov

Klusov

Bardejov

Bratislava

2.7.2025
2.7.2025
2.7.2025
3.7.2025
4.7.2025
7.7.2025
7.7.2025
7.7.2025
7.7.2025
7.7.2025
7.7.2025
7.7.2025
8.7.2025
8.7.2025
8.7.2025
8.7.2025
8.7.2025
8.7.2025
9.7.2025
10.7.2025
11.7.2025
14.7.2025
14.7.2025
16.7.2025
16.7.2025
16.7.2025
9.6.2025
11.6.2025
16.6.2025
20.6.2025
1.7.2025
1.7.2025
1.7.2025
4.7.2025

848,70
22,58
450,00
200,08
409,08
105,17
250,00
204844
810,11
1602,39
541,19
74,60
848,95
300,00
60,00
3116,28
2819,18
2 046,95
1325,56
246 506,98
1845,00
1045,91
61,93
358,00
41,82
184,50
933,40
267,16
174,22
449,74
833,96
218,72
465,03
855,80

K3 30kg - 3ks

najom plynovych flia$ (1.6.25-30.6.25)
vykon BOZP a PO (04/25 - 06/25)

K06, K10-K12 - prenos dat (06/2025)
mobilné sluzby (06/2025)

GPS (06/2025)

ul.Tagevska - PD presun oplotka na odpad
overenie meradiel

oprava meradiel

overenie meradiel

oprava meradiel

pevna siet (06/2025)

KP - filtre (bazén, wellness,... - 22ks)

KP - kontrola VZT (bez poruchy)
&innost prac. zdrav. sluzby (06/2025)
vyuét. FA - Pod Vinbargom 1 (06/2025)
vyuét. FA - Hnedy priem. park (06/2025)
K12 - servis elektrolyt. Gpr.

KP - servis plyn.KGJ v cykle (27000 Mth)
nakup. teplo (06/2025)

sluzby VT (04/25 - 06/25)

upratovanie (04/25 - 06/25)

el. energia - Hnedy park (06/2025)
poskytovanie smoothie obCerst. zamest.
KP - zaskolenie obsluhy systému HSP
KP - odbornd prehliadka a skaska HSP
KP - chlérnan sodny, pH minus, esencie
elektrody, drot, rukavice, kotace
rukavice, kotuce

tesnenie, natrubok, vsuvka, zatka, tmel
ventil, vsuvka, koleno, filter, izoflex
isti¢, zasuvka, vypinac, cyky, svorka
skrutky, klieste, vodovaha

koleno, ventil, vsuvka, redukcia, filter

20250616

732677/1/2025

083/2022, 084/2022

0257/2020

005/2017
20250515

236/2024

236/2024

236/2024

236/2024

20250408
20250606
427/2023

164/2021
20250517

BEN-BTE-DOE/08

369/2014

004/2025

1/12/2024

1/12/2024
20250602

20250611

9107205295
9107205381



